Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, со статьей 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об зчверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьями 32,
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, вьшиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированньк правах на объект недвижимости от 09.10.2019,
на основании поданного заявления от 20.03.2020 № Из-107 (вх. № 01-14/624 от
24.03.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет;

1. Изменить вид . разрешенного использования земельного участка с кадастровым
номером 56:45:010105:1:41, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Оренбургская обласчь, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск,
ул. Железнодорожный барак, 15А и считать его следующим; малоэтажная
многоквартирная жилая застройка.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова Александра Федотовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, затителю, Рябых Е.С., прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ru